
REK®
Regenerační krém na ruce. REK  účinně hydratuje
a vyživuje pokožku rukou. Krém má lehkou konzistenci,
snadno se nanáší a rychle se vstřebává. Nezanechává
mastný pocit na kůži. Obsahuje panthenol, olivový olej,
měsíček lékařský a bambucké máslo. Společně
s vitamínem E zvyšuje elasticitu pokožky a podporuje
ochranu před vnějšími vlivy. 

POUŽITÍ
REK  dokonale vyživuje a zvláčňuje pokožku Vašich rukou po namáhavé práci ve všech oblastech průmyslu a údržby.
Pokožce zároveň poskytuje účinnou ochranu a zanechává po aplikaci příjemnou vůni. Hydratační krém obsahuje
panthenol a olivový olej, které společně pomáhají chránit a zjemňovat pokožku rukou. Díky svému složení krém zajišťuje
hydrataci pokožky, což je ideální pro suchou a drsnou pokožku rukou. Panthenol a olivový olej spolu s vitamínem E
pomáhají zlepšovat elasticitu pokožky a zvyšovat ochranu před vnějšími vlivy. Kromě již uvedených aktivních látek,
výrobek ještě obsahuje 2 další suroviny, a to extrakt měsíčku lékařského pro zklidnění pokožky a shea butter
pro regeneraci a hydrataci pokožky. REK  díky svému složení dokáže kvalitně ošetřit pokožku Vašich rukou po práci
s různými chemikáliemi, odmašťovacími prostředky, rozpouštědly, barvami a výrazně přispívá k její regeneraci. REK
doporučujeme používat pravidelně.

VÝHODY
pokožku vyživuje, zvláčňuje a přispívá k její celkové
regeneraci

dobře se vstřebává

nezanechává pocit mastných rukou

zanechává příjemnou vůni

NÁVOD K POUŽITÍ
Krém je vhodný pro každodenní použití, stačí aplikovat malé množství na dlaně a jemně vmasírovat do pokožky.
Po použití budou vaše ruce jemné a hydratované.
 

TECHNICKÁ DATA
Teplota skladování: od 5 °C do 25 °C

®

®

®
®

OSOBNÍ HYGIENA

NOVATO® - REK® technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

100 ml tuba 253 000

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

NOVÝ
OTAVON®

 

NR® -
NEVIDITELNÉ

RUKAVICE

 

OTAVON®
3000

 

OTAVON®
3000 RED

 

OTAVON®+

Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

REK®

NOVATO® - REK® technický list strana 2/2

./product-1710
./product-1710
./product-1715
./product-1715
./product-1720
./product-1720
./product-2102
./product-2102
./product-2172
./product-2172

	REK®
	POUŽITÍ
	VÝHODY
	NÁVOD K POUŽITÍ
	TECHNICKÁ DATA


